SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE            CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA  E EXTENSÃO

 1

TERMO DE OCORRÊNCIA DA REUNIÃO 1

ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ENSINO E 2

PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL 3

FLUMINENSE, MARCADA PARA O DIA 23 DE 4

JANEIRO DE 2019. 5

  6

 7

A Reunião Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, agendada para o dia vinte 8

e três (23) do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove (2019), às dezesseis horas, na Sala 9

de Reuniões dos Conselhos Superiores, situada no terceiro andar da Reitoria da Universidade 10

Federal Fluminense, foi cancelada por ordem do Senhor Presidente, o Conselheiro José 11

Geraldo Lamas Leite. Para constar, eu, Dayse Coutinho de Moraes, Substituta da Secretária 12

Geral dos Conselhos Superiores, lavrei o presente Termo de Ocorrência, que vai assinado por 13

mim e pelo Senhor Presidente. Niterói, 23 de janeiro de 2018.         14

 15

 16

 17

 18

 19

DAYSE COUTINHO DE MORAES                                                            20
Substituta da Secretária Geral 21

 22

 23

 24

 25

JOSÉ GERALDO LAMAS LEITE  26
Presidente em Exercício 27